
Uluslararası Evden Eve Nakliyat Sektöründe Moven Lojistik 

 
Türkiyede evden eve nakliyat sektörü 10 yılda muhteşem derecede gelişkenlik gösterdi ve bununla 
beraber kullanılan ekipmanlar, taşıma süreleri, profesyonel ve donanımlı çalışma ekibi gibi insanların 
çok iyi hizmet almalarını sağlayan müşteri memnuniyetini herzaman peak noktada tutacak şirket 
politikaları da ortaya çıktı.  
 
Evden eve nakliye sektöründe eskiden bireysel taşıyıcılarının eşyalara itina göstermeden taşıma işi 
yaptıkları dönemler geride kaldı. Tabi bununla birlikte yalnızca yurtiçi evden eve nakliyat sektörü 
gelişmekle kalmadı, uluslararası evden eve nakliyat piyasasında da ilerlemeler mevcut. Bugün sizlerle 
Movenlog'un taşımacılık sektöründeki yeri hakkında kısa bir süreç gözlemi ve uluslararası evden eve 
nakliyat hizmetlerine verdiği önem hakkında paylaşım yapmak istedik.  
 
Movenlog Lojistik firması sektörel deneyim ve tecrübelerini yurtdışında da göstermeye başladığını 
gerek sosyal medyada gerekse de müşteri portföyü ile ilgili çıkan haberlerden biliyorsunuz. Müşteri 
memnuniyetini esas alarak Movenlog Lojistik firmasının görev alanlarına bakıldığında uluslararası araç 
taşıma, yurtdışı ofis, mağaza, fabrika, tesis, sanat eseri, cenaze, canlı hayvan ve hava - kara yolu 
nakliyesi gibi birçok profesyonel taşımacılık kategorisinde hizmet vermekte. Güven veren Nakliyat 



veya Taşımacılık firması olmasının temelinde bu hizmet alanlarında gösterdiği başarı vardır. Irak kargo 
firmaları arasında da yerini alan Movenlog ile artık ırak nakliye fiyatları konusunda hem cep 
yakmayan bütçeyle hizmet faaliyetlerini yönetmektedir.  
 
Uluslararası evden eve nakliyat firması aradığınızda karşınıza çıkan ilk firmayla iletişime geçmek 
herzaman yanlış bir adımdır ve eşyalarınızın zarar gördüğü bir taşımacılık süreciyle karşı karşıya 
kalabilirsiniz. O yüzden müşteri referansları ve firmanın sektörel deneyim geçmişine bakarak karar 
vermeniz gerektiğini tavsiye olarak belirtmek isteriz.  
Siz de profesyonel ve güvenilir hizmet alabileceğiniz uluslararası evden eve nakliyat firması 
arıyorsanız vakit kaybetmeden movenlog.com sitesini ziyaret edip sorularınızı sorabilir ve almak 
istediğiniz taşımacılık hizmetleri ile ilgili destek sağlanmasını talep edebilirsiniz. 

 

https://movenlog.com/services/uluslararasi-evden-eve-nakliyat/

